

پاسخ مجاهدین خلق...

به نام خدا

به نام خلق قهرمان ایران

از طرف روابط عمومی دادستانی کل انقلاب اطلاعاتی در مطبوعات روز یکشنبه ۳۵ خردادماه منتشر شد. این اطلاعیه شب قبل از آن در رادیو و تلویزیون نیز قرائت گردید. در اطلاعیهی مزبور از مجاهدین خلق ایران خواسته شده بود تا موضع خود را در برابر زندان انقلاب صریحا اعلام نمایند. انتظار قانونی ما ایست که کلیه مطبوعات و همچنین رادیو و تلویزیون که به پخش آن اطلاعیه اقدام کرده‌اند پاسخ ما را نیز عینا به اطلاع عموم مردم ایران برسانند.

مدتی است که روابط عمومی دادستانی انقلاب به جای انجام وظائف قانونی خود و محمله پاسخ دادن به این که چرا تا به حال موضع خود را در قبال شریعتی ضد انقلابی و غیر قانونی ساقط (وابسته به حزب جمهوری) مشخص نکرده‌است، موضع‌گیری و سبب‌بازی علیه مجاهدین خلق را وجهی همت خود قرار داده است. محمله در بجهت کشتار و تیراندازی انجمن جوانان میثاقی و همچنین ورزنگاه‌ها محمله، روابط عمومی مزبور در ردیف برخی ارگان‌های دیگر بازم به جای پی‌گیری قانون شکنان ضد انقلابی که هیچ حرمتی را برای جمهوری اسلامی نگاه نمی‌دارند، به مجاهدین پرداخته و به جای آزاد نمودن دستگیر شدگان ما و پی‌گیری و محاکمه قاتلان ضد خلقی جنایتکار با تیراندازی علیه خانواده‌های زندانیان مجاهد که بدون هیچ مجوزی دستگیر و ضروب و زندانی شده‌اند تازه ادعای طلبکاری نیز می‌کند و از مجاهدین درخواست تعیین نمودن مواضعشان نسبت به زندان انقلاب را دارد. و ما نمی‌دانیم که این چه زندان انقلابی است که بازم مجاهدین باید در آن زندانی باشد و تازه اسم آنها نیز در ردیف کمالی‌ها (که اساسا شکنجه‌گران ما و نه آقایان) بوده‌اند آورده شود. به هر حال در اطلاعیهی مزبور روابط عمومی دادستانی از زندان انقلاب صحبت می‌شود بدون این که هیچگونه تعریفی از آن ارائه نموده و به تبع آن ضوابط و الزامات قانونی زندانیان را نیز مشخص سازد. این در شرایطی است که مطابق قانون اساسی حق دستگیری و زندانی نمودن و محاکمه کردن مجاهدین - به فرض محال هم که موجه باشد - هرگز در عهده دادستانی انقلاب و دادگاه‌های مربوطه نیست. مگر این که دادگستری کشور و صابطن قانونی آن از نظر آقایان گماکان هیچ ارزشی نداشته باشد.

علاوه‌بر نظر آقایان را به موارد زیر جلب نموده و از همدی مقامات قانونی کشور درخواست رسیدگی فوری می‌نمائیم:

۱- زندان انقلاب اسمی است که بایستی با محتوی و مضمون کاریش وفق داشته باشد. همانطور که در اطلاعیهی مزبور آورده شده، "ضرورت زندان انقلابی برای بازداشت و محاکمه و مجازات جنایتکاران رژیم گذشته و آنها که با این انقلاب بزرگ به مقابله برخاسته‌اند (ضدانقلاب) می‌باشد. مابین تعریف را به شرط آن که مرزهای ضد انقلاب محدود شده باشد. کاملا ناپید می‌کنیم ولی چنانچه زندان انقلاب

بقیه از صفحه اول پاسخ به حامیان و توجیه...

را محکوم نمود. البته اصل مسئله نه فقط محکوم کردن خود حادثه به عنوان یک حادثه، بلکه محکوم کردن شیوای است که در ۱۶ ماه گذشته، پیوسته دست‌آوردهای انقلابمان را مورد هجوم قرار داده است و متأسفانه هرروز به عمق و وسعت آن افزوده و به صورت پدیدهی خطرناکی حتی موجودیت انقلاب را مورد تهدید قرار می‌دهد. اما همزمان با رشد این پدیده دست کسانی که پشت این جریان‌ها قرار گرفته روی می‌شود یعنی برای مردم روشن می‌شود که چه کسانی پشت سر چماقداری قایم شده و چه کسانی پدیدهی چماقداری را توجیه و شوریزده کرده و از آن حمایت می‌کنند.

همین آقایان! پس از حادثه‌ی مجدیه، وقتی ملاحظه کردند که پرده‌ها بالا می‌رود و حتی بعضی از مقامات مسئول سرخ‌هایی را نشان می‌دهند و مجاهدین خلق نیز اصرار دارند که در یک برنامه‌ی زنده رادیو تلویزیونی با اسام و مدارک سرمنشا، چماقداری را نشان بدهند، با سئوالات انحرافی می‌خواهند اصل قضیه را لوٹ کنند ولی تمیذاند که برغم تمامی تلاش‌های مذمومانه‌شان، حقیقت بازم رخ خواهد نمود و توطئه‌گران را رسوا خواهد کرد.

قضیه اینست که حضرات برای لایوشانی اصل موضوع و سرمنشا، آن، سئوالات انحرافی را به صورت زیر طرح کرده‌اند:

اگر مجاهدین واقعا قصد و عمدی نداشته‌اند چرا امجدیه را انتخاب کرده بودند؟ مگر نمی‌دانستند امجدیه نزدیک لایف جاسوسی است؟... و مجاهدین را نیز یکی از شرکای جرم قلمداد کنند غافل از آنکه مردم بخوبی ۱۳۵۶ شده‌اند که ریشهی چماقداری و جمع‌آوری اوباش برای هجوم به مراسم و میتینگ‌ها ربطی به مکان برگزاری مراسم ندارد چراکه در ۱۵ ماه گذشته در هر مکانی که مراسم (البته غیر وابسته به حزب حاکم) برپا شده از جمله و هجوم این اوباش مضمون نبود است مگر اینهمه چشم‌های از حدقه درآمده و هزاران مجروح و مصدوم در چندین ماه گذشته به دلیل نزدیکی به محل جاسوخانه بود؟

خیر آقایان! اکنون ما در آغاز پایان عصر عوام‌فریبی هستیم و برای مردم این سئوال وجود دارد که اگر فی‌الواقع مجاهدین با انتخاب آن محل قصد توطئه داشتند پس چرا آنها هستند که شهید دادند و باز آنها هستند که آنهمه مجروح و بستری و تیرخورده دادند؟ اگر آنها توطئه‌گر بودند چرا مقامات مسئول آنها را معرفی نکردند؟ و در اعلامیهی رسمی وزارت کشور اشاراتی به توطئهی آنها نشده، بلکه برعکس چماق و چماقداری محکوم شده است؟

اینها سئوالاتی است که در ذهن مردم وجود دارد و غفلت‌گاری و به انحراف کشاندن یک مسئلهی اجتماعی از جانب شما نمی‌تواند

مضمون و محتوی دیگری پیدا کند دیگر آن را بعنوان زندان انقلاب نمی‌شاسیم فی‌المثل اگر قرار باشد مجاهدین ماسه دوره‌ی شاه در زندان باشد و ساواکی‌ها دسته دسته آزاد گردند، دیگر زندان انقلاب اسم بی معنایی بیش نخواهد بود. مگر "زندانی سیاسی آزاد باید گردد" شعار همه‌ی تظاهرات و یکی از مواد قطعنامه‌های دوران انقلاب نبود؟ مگر اکثریت قریب به اتفاق جوانان انقلابی مسلمان زندان‌های شاه را مجاهدین خلق تشکیل نمی‌دادند؟ مگر...

در اطلاعیهی مزبور آمده است که "تنها در زندان انقلاب، شما بازداشت و زندانی نیستید گمان دیگر از قبیل شکنجه‌گران ساواک مثل کمالی‌ها نیز در همین زندان بازداشت و زندانی هستند." عده‌کثیری از مردم دادگاه کمالی را دیدند که چگونه شکنجه‌گرانی نظیر او پوست و گوشت مجاهدین خلق را دریده‌اند. زندان انقلاب بایستی روشن کند که چه شده است که امروز مجاهدین خلق بایستی باز در زندان باشند حال آن که هنوز بسیاری ضد انقلابیون و حتی زندانیان و شکنجه‌گران انقلابیون دستگیر نشده و دستگیرشدگان نیز گروه گروه آزاد می‌شوند. خلاصه این‌که در درجهی اول مسئولین "زندان انقلاب" بایستی روشن کنند که آیا مفهوم انقلاب در نظر آنان تا بدان حد قلب شده است که مجاهدین در زندانشان بگنجد؟ اگر کار بدانجا رسیده باشد (که امیدواریم سریده و هیچگاه نیز رسد) ما را با آقایان شخصی نیست و کار را به خلق قهرمانی محول می‌کنیم که با عزم قاطع خود هر غل و بند و زنجیر و سد و مانعی را از سر راه انقلاب بر می‌دارد. در یک کلام باید دید که "زندان انقلاب" قصد نگهداشتن ضد انقلابیون را دارد یا انقلابیون را؟

۲- اما در رابطه با همین زندان‌های کسوی:

اولا از اعضای مجاهدین خلق ایران برادر مجاهد سید محمد رضا سعادت قریب ۱۴ ماه است که اسیر می‌باشد پرونده‌ی او نیز روشن است دستگیری و شکنجهی غیرقانونی توسط کمیته‌ی غیرقانونی مستقر در سفارت آمریکا که علیرغم افشا شدن دست‌های سیا و ساواک در جریان دستگیری و شکنجه‌اش ۱۴ ماه است که بلا تکلیف در "زندان انقلاب" باقی مانده است و تمام تقاضاهای ما از مقامات مسئول تا به حال بدون نتیجه مانده است. در این رابطه این "زندان انقلاب" است که بایستی موضع خود را در قبال مجاهدین خلق روشن کند.

ثانیا - تعداد زیادی از هواداران مجاهدین خلق در سراسر کشور در "زندان‌های انقلاب" بسر می‌برند. چنانچه زندان‌های انقلاب موضع خود را در قبال حقوق اساسی مربوط به دستگیری و محکومیت سمعت از قانون اساسی مشخص نمایند، برای مجاهدین خلق ایران این امکان بوجود می‌آید تا به هواداران خود تا آنجا که این حقوق توسط "زندان انقلاب" رعایت می‌شود، حتی طی اعلامیه‌ی رسمی توصیه‌های لازم را بنمایند. ولی چنانچه "زندان انقلاب" از رعایت اساسی‌ترین حقوق اساسی و اسلامی ظفر رود، مجاهدین خلق هرگز از مردم نخواهند خواست تا از حقوق حقایق که از حداقل دساتوردهای سرگسوی رژیم شاه خائن می‌باشد دست‌نکشند.

۳- حداقل مسائلی که زندانیان کسوی بایستی موضع خود را در قبال آنها روشن کنند تا در آن صورت با احتراز هویتی مشخص بتوانند مردم را به رعایت ضوابطی در قبال آنان متوجه کرد به قرار

ذهن مردم را بازم از مسائل اصلی منحرف سازد. و چون طبیعت بهانه‌جوی شما، برای ما هواره روشن بود است از مجاهدین جهت جلوگیری از هرگونه بهانه‌تراشی و سوءاستفاده‌تان از نزدیکی امجدیه به لایف جاسوسی، دو روز قبل از برگزاری مراسم، طی نامه‌ی (که عینا درج می‌شود) خطاب به برادران مستقر در لایف جاسوسی، برگزاری مراسم را به اطلاع آنها رسانیدند و از ایشان خواستند که برای جلوگیری از هرگونه تفرقه‌افکنی هر "اقدام لازمی" را می‌توانند معمول دارند. و اینک عین نامه را ملاحظه فرمائید:

سلام

خواهران و برادران

سرمد و امام سمرقند

خاتون

با سلام و درود

همچنان که اطلاع دارید "یارمان مجاهدین خلق ایران" در روز سه شنبه ۲۲ / ۳ / ۵۹۳۳ در ساعت ۵ بعد از ظهر ساعت ۵ / ۷ مراسم سرگردان شهیدای یارمان را در اسودنوم امجدیه برگزار خواهد کرد.

مساجد برخی افراد عفره افکنی که کاها "در مساجد آبادی سیا و ساواک یعنی مزدوران آمریکائی" دشمن اصلی خلق ایران نیرو وجوده‌اند سعی می‌کنند ما در میرداری و سببه ما در ضمن ایجاد موسس، اختلافاً داخلی ملت ما را جمع آمریکای چه بخوار کنند که در بسیاری از موارد یارمان ما را از این هدف باسب سببه یارها و توطئه کره‌هاست.

من جمله یارای اعلام مراسم مراسم سرگردان شهیدای در اسودنوم امجدیه طبق اطلاع‌هایی که سار رسیده این دشمنان متکون باستانی ساجه اندامی سراسر که مجاهدین سمدارند بر مراسم ضمن نظرات در اطراف فلاح جاسوسی انسان احادت کند.

نخاعا من کسب سراسر سیاسی که مساب و مفید مبادا سببه برای حسنی کردن این توطئه نعره افکانه و سببه های سیاسی اسیر هر اقدام لازمی را معمول فرمائید.

با درودهای اسلامی و آرزوی موفقیت در مبارزه با سبب سلطان بزرگ.

مجاهدین خلق ایران
۵۹۳/۲۰

زیر است:

الف - تعیین محدوددهی مسئولیت - بدین معنی که مرزهای دقیق انقلاب و ضد انقلاب را مشخص کرده و قاطعانه از محدود شدن این مرزها در عمل جلوگیری کند. طبیعی است چنانچه زندانیان بجای ضد انقلابیون، به انقلابیون بپردازد، خودبه خود صلاحیت و مشروعیت انقلابی و مردمی و قانونی آن زندان لغی می‌شود.

ب - "زندان انقلاب" بایستی موضع خود را در قبال شیوای دستگیری که بر طبق قوانین می‌باید با ارادهی حکم رسمی صورت پذیرد مشخص نماید. موارد دستگیری‌های بدون حکم که حتی محرمه آدم - س - رانی و ترور زندانیان گشته است کم نیستند. در این رابطه بایستی تأمین و تضمین برای دستگیر شوندهگان در نظر گرفته شود. بطور مشخص همین مورد دستگیری هواداران سازمان که در اطلاعیهی مزبور بدان اشاره شده است، بدون ارادهی هیچگونه حکمی صورت گرفته است. در این مورد حتی تا روزها بعد مقامات مسئول مملکتی اعم از دفتر ریاست جمهور و مسئولین وزارت کشور و قای‌بائری کس می‌عاون کمیتهی مرکزی از کم و کیف دستگیری و محل نگهداری آنان بی‌اطلاع بودند. حال اگر بعد از دستگیری آنان حکمی صادر شده است، مسائلی دیگری است.

ج - "زندان انقلاب" بایستی موضع خود را در قبال هر نوع شکنجه تحت هر نام روشن نماید. تا بحال موارد متعددی از شکنجه پس از دستگیری یا در مدت بازداشت قبل از محاکمه یا به عنوان "حد" پس از محاکمه و حتی نسل‌ار احزابی حکم اقدام (در مورد برادران شهید عسگری) وجود داشته است. زندانیان بایستی صریحا در این موارد موضع خود را اعلام کنند.

د - دادگاه‌های انقلاب بایستی موضع خود را در قبال شرایط تشکیل دادگاه اعم از حق اختیار وکیل توسط متهم یا شرایط دادگاه علنی یا ... ملهم از همین قانون اساسی موجود صریحا و به صورت ارائه و انتشار آئین‌نامهی دادگاه‌ها مشخص نمایند. به خصوص باید دید که آیا بر حسب قانون اساسی حدود اختیارات و کم و کیف عملکرد این دادگاه‌ها چیست؟

ه - "زندان انقلاب" بایستی ضوابط خود را در مورد حقوق اساسی، صغی، سیاسی زندانیان و همین‌طور حقوق خانواده‌های آنان را طی آئین‌نامه‌ی به اطلاع همه برساند. مانند تا از این طریق برای زندانیان و خانواده‌های آنان مشکلاتی بوجود نیاید.

و - همانطور که دیده می‌شود به نظر می‌رسد این اول زندان انقلاب است که بایستی به عنوان یک دادگاه رسمی و مسئول موضع خود را در قبال مردم روشن کند و سپس در این رابطه از مردم مسئولیت بطلبد ولی تا آنجا که به مجاهدین خلق ایران مربوط می‌شود همچون موارد دیگر قوانین مصوب ملهم از قانون اساسی را و لو این‌که نسبت به آنها اعتقاد داشته باشند رعایت کرده و خواهند کرد. و این زندان انقلاب است که بایستی با توجه موارد فوق‌الذکر روشن کند که چرا در موارد متعدد تا به حال قانون اساسی را نقض کرده است و آیا در آینده متعهد به رعایت آن خواهد بود یا خیر؟

مجاهدین خلق ایران

۵۹۳/۳/۲۶

نظر...

بقیه از صفحه اول در این مسائل دست دارند.

از حجت الاسلام سیداحمد خمینی سوال شد ما معتقدیم چه باید کرد که دیگران کوبه حوادث اتفاق بیفتند...؟ انسان در پاسخ اظهار داشتند به عقیده من در صورت برپائی این سخنرانی‌ها دولت از شهرتانی و سیاه استفاده نماید و افرادی را که حمله می‌کنند، دستگیر کند و به اند محازات برساند. برادران پاسدار بجای براندازی همدی کوشن خودسان را در دستگیری سران حزب‌اللهی که آبروی اسلام و مسلمین و افقا منارم، آیا امام از این حلات ناراحت نمی‌شوند، راسی چرا مسئولین ساکنی-سود، حجت‌الاسلام سید احمد خمینی در پاسخ این سوال که آیا شما با آنچه که مجاهدین می‌گویند موافقت، پاسخ داد: ببینید، مساله آنچه که آنان می‌گویند که خیلی کلی است هیچ‌کسی نمی‌تواند با هرچه که کسی دیگر می‌گوید موافق یا مخالف باشد. بالاخره با یکسری چیزها آدم موافق است و بایکسری چیزها مخالف. اصولا تکامل منشا این همین است و راسی اگر من بگویم موافقم زندگیم دیگر حرام می‌شود و اگر بگویم مخالفم زندگیم حرام است. آخر چرا محیط را اینگونه سموم می‌کنند و اصولا امروز اظهار عقیده آزاد است مسئولین می‌گویند اظهار عقیده آزاد است پس چرا این قضایا اتفاق می‌افتد... خون این جوان شهید هستند من به پدر و مادرش صمیمانه تسلیم می‌گویم راستی جانی چه کسی باعث کوری چشم یک جوان شده است من حمله به این اجتماعات را خیانت به اسلام می‌دانم در پاسخ آخرین سؤال ما درباره‌ی رئیس مجلس و نخست‌وزیر حجت‌الاسلام حاج سیداحمد خمینی بقیه از صفحه ۳

بقیه از صفحه اول

حسین (ع) جلوه‌ی خونین انقلابی

محروریت و محدودیت بند رو نچندیداش علی (ع) - انجراهی که اگر جهاز کم آغار شد و در ابتدا تنها به صورت محروم کردن و به انزوا کشاند نیروهای مکتبی (علی و نعمانش) جلوه داشت ولی در ادامه خودی، به سرعت رشد کرد و به حاکمیت متحد اشرافیت جاهلی (ولی این بار به لباس مردم فریب اسلام اموی) انجامید. اشرافیتی که در قالب معاویه، تمامی ارزشهای نوعیدی را، مزورانه لگدکوب مطامع طبقاتی و جاهلی خود نمود و خلافت ساده و بی آرایش اسلامی را به سلطنت غارنگرانه‌ی موروثی بدل کرد. در حاکمیت "ترعی" اجنبی حاکمیتی تبلیغات و فشار و محدودیت بر علیه نیروهای انقلابی و هواداران اهل- بیت آنجان بالا گرفت که بدگونی و لعن آنان، حاشی و لازمه‌ی هر منسو خطابه‌ای گردید.

در این شرایط، امام حسن (ع) که برانگیزی و ضعف نیروهای مبارز و

بقیه از صفحه اول

اگر برآستی خواهان...

با حرم آن پاک شود. بنابراین می‌سنم فایده که هیچ، چه دردسر- هائی هم دارد. البته اگر سیاست رزم شاه دنبال شود. لاجرم برای صرف تولیدات کارخانه باید چند کارخانه‌ی دیگر هم سازیم که این مسئله وابستگی به امپریالیسم را بیشتر خواهد کرد.

س: مبارزات کارگران صانع فولاد قبل از قیام چگونه بوده و بعد از پیروزی قیام به چه صورت، دنبال شده است؟

ج: در سال ۵۷ حدود ۵ هزار نفر کارگران صانع فولاد با اعتصاب و معطل نمودن کارخانه به شهر آمدند و در مبارزات مردم هنگام با سایر اشرار شرکت نمودند. تعطیلی کارخانه و ورود کارگران به شهر سایر ربابی بر آگاه شدن مردم و رشد ضرارت داشت. این برنامه باعث شد بسیاری کارگران از کارخانه اخراج شوند (۱۸۰۰ نفر از مانا، بیش از ۱۵۰۰ نفر از فاسرولبر و ۲۰۰ نفر از ماشین سازی پارس). ضمناً بیش از ۶ هزار کارگران در جریان درگیری‌ها رخمی شدند و ۵۲ نفر از دستگیر و زوادی زندانیان کردند.

در اوج قیام کارکنان شاعلی "مانا" اولین شورای کارکنان را تشکیل دادند. کارگران مانا انتظار داشتند با پیروزی قیام از روابط استعماری گذشته به سطح رفاه‌ی شورائی خود را با اهداف ربر آغار نمودند.

۱ - اقدام درجهت برآه انداختن کارها و فعالیتهائی که در جریان قیام معطل شده بود.

۲ - جهت دادن بولند به سمت یک اقتصاد سالم.

۳ - پاسن حقوق حقدی کارگران.

در فاسرولبر تهران جنوب نیز پس از پیروزی قیام شورائی کارکنان تشکیل شد. سورا خواستار کوتاه کردن دست بیمانگاران و واسطه‌ها از صانع فولاد و رسی نمودن کارگران

فرستاده می‌شوند!!

س: با توجه به اشرارای که به شورای هماهنگی گردید، لطفاً اقداماتی را که تاکنون شورا داشته است به طور خلاصه بیان نمائید.

ج: از اهداف شورا تشکیل یک شرکت ملی پروژه‌های در سطح خوزستان بود. و همچنین رسمی کردن کارگران پیمانی، لیکن از ادایه‌ی کارش جلوگیری بعمل آمد. شورا قبل از آن موفق شده بود عناصر فاسد و وابسته به رژیم سابق نظیر مهندس لاهوسی را تصفیه نماید. برخی کارگران را از ۱۲ روز در سال به ۲۴ روز افزایش دهد. همچنین در زمان گذشته که سلسله اقداماتی را جهت قطع دست امپریالیستها و وابسته‌شان تدارک دید.

س: اقداماتی که شورای هماهنگی انجام داده است از نظر مدیریت چگونه بود و اصولاً چه برخوردی و رابطهای مدیریت مجتمع با شورا داشته است؟

ج: مسافانه بعد از قیام هر مدیر و مسئولی که در رای صانع فولاد قرار گرفت کمترین دمی در جهت برآوردن اهداف کارگران و شورا صدح آنها بر نداشته است. گذشته از این هرگاه که مبارزهی کارگران و شورا جهت قطع نفوذ امپریالیسم و کوتاه کردن دست بیمانگاران وابسته اوج می‌گرفت، با اوج حمله‌ها سعی در سرخوردن مبارزات کارگران می‌کردند. از جمله چندی پیش پس از انقلاب مدیریت عامل "خارنایی"، به شورای هماهنگی حمله شد و اعضا شورا را به شدت

به زندان اوین

س: با توجه به اشرارای که به شورای هماهنگی گردید، لطفاً اقداماتی را که تاکنون شورا داشته است به طور خلاصه بیان نمائید.

ج: از اهداف شورا تشکیل یک شرکت ملی پروژه‌های در سطح خوزستان بود. و همچنین رسمی کردن کارگران پیمانی، لیکن از ادایه‌ی کارش جلوگیری بعمل آمد. شورا قبل از آن موفق شده بود عناصر فاسد و وابسته به رژیم سابق نظیر مهندس لاهوسی را تصفیه نماید. برخی کارگران را از ۱۲ روز در سال به ۲۴ روز افزایش دهد. همچنین در زمان گذشته که سلسله اقداماتی را جهت قطع دست امپریالیستها و وابسته‌شان تدارک دید.

س: اقداماتی که شورای هماهنگی انجام داده است از نظر مدیریت چگونه بود و اصولاً چه برخوردی و رابطهای مدیریت مجتمع با شورا داشته است؟

ج: مسافانه بعد از قیام هر مدیر و مسئولی که در رای صانع فولاد قرار گرفت کمترین دمی در جهت برآوردن اهداف کارگران و شورا صدح آنها بر نداشته است. گذشته از این هرگاه که مبارزهی کارگران و شورا جهت قطع نفوذ امپریالیسم و کوتاه کردن دست بیمانگاران وابسته اوج می‌گرفت، با اوج حمله‌ها سعی در سرخوردن مبارزات کارگران می‌کردند. از جمله چندی پیش پس از انقلاب مدیریت عامل "خارنایی"، به شورای هماهنگی حمله شد و اعضا شورا را به شدت

هزاران نفر...

س: با توجه به اشرارای که به شورای هماهنگی گردید، لطفاً اقداماتی را که تاکنون شورا داشته است به طور خلاصه بیان نمائید.

ج: از اهداف شورا تشکیل یک شرکت ملی پروژه‌های در سطح خوزستان بود. و همچنین رسمی کردن کارگران پیمانی، لیکن از ادایه‌ی کارش جلوگیری بعمل آمد. شورا قبل از آن موفق شده بود عناصر فاسد و وابسته به رژیم سابق نظیر مهندس لاهوسی را تصفیه نماید. برخی کارگران را از ۱۲ روز در سال به ۲۴ روز افزایش دهد. همچنین در زمان گذشته که سلسله اقداماتی را جهت قطع دست امپریالیستها و وابسته‌شان تدارک دید.

س: اقداماتی که شورای هماهنگی انجام داده است از نظر مدیریت چگونه بود و اصولاً چه برخوردی و رابطهای مدیریت مجتمع با شورا داشته است؟

ج: مسافانه بعد از قیام هر مدیر و مسئولی که در رای صانع فولاد قرار گرفت کمترین دمی در جهت برآوردن اهداف کارگران و شورا صدح آنها بر نداشته است. گذشته از این هرگاه که مبارزهی کارگران و شورا جهت قطع نفوذ امپریالیسم و کوتاه کردن دست بیمانگاران وابسته اوج می‌گرفت، با اوج حمله‌ها سعی در سرخوردن مبارزات کارگران می‌کردند. از جمله چندی پیش پس از انقلاب مدیریت عامل "خارنایی"، به شورای هماهنگی حمله شد و اعضا شورا را به شدت

فقدان زمینه‌ی مساعد برای یک نبرد رو در رو با دشمن را به حوصی احساس می‌کرد، با یک اعطاف انقلابی، مبارزه را از سطح عمق کشاند تا آماده شدن شرایط مناسب، به پرورش کادرهای انقلابی پرداخت حسین (ع) نیز در این مورد به برادرش کمک می‌کرد. خانه‌ی این دو برادر پایگاه مردان مبارزی بود که در انتظار لحظی برتکوا انقلاب، خود را آماده می‌کردند. مامورین معاویه بارها و بارها گزارش‌هایی از فعالیت‌های پنهان و تماس‌های متکوک آنان، برای معاویه فرستاده بودند. پس از این که امام حسن (ع) به توطئه معاویه به شهادت رسید، حسین (ع) ده سال دیگر، با همین شیوه مبارزه بر علیه ارتجاع اموی را ادامه داد.

حاکمیت خودکامه و غارنگرانه معاویه، زمینه‌ی سیاسی برای ظهور و رشد جنبش‌های اعتراضی، به خصوص در مناطقی که به دلیل دور بودن از

مضروب گردید و دست آخر نیز آنها را به اتهامات بوج و واهی اخلاکگر، ضدانقلاب و... اخراج کردند. البته چون هیچ مدرکی نداشتند در اطلاعیه‌ی که صادر شد، نوشتند: بنا بر تصمیم دسور...!!

این اخصاص از صنایع فولاد منتقل می‌شوند بعد هم که اخراج‌ها برای اعتراضی رهنمودند آنها را دستگیر کردند. که در حال حاضر نیز تعدادی از آنها در زندان اوین بسر می‌برند.

توسل به چوب و چماق، عناصر مسلح و افراد ویژه

س: با توجه به اشرارای که به شورای هماهنگی گردید، لطفاً اقداماتی را که تاکنون شورا داشته است به طور خلاصه بیان نمائید.

ج: از اهداف شورا تشکیل یک شرکت ملی پروژه‌های در سطح خوزستان بود. و همچنین رسمی کردن کارگران پیمانی، لیکن از ادایه‌ی کارش جلوگیری بعمل آمد. شورا قبل از آن موفق شده بود عناصر فاسد و وابسته به رژیم سابق نظیر مهندس لاهوسی را تصفیه نماید. برخی کارگران را از ۱۲ روز در سال به ۲۴ روز افزایش دهد. همچنین در زمان گذشته که سلسله اقداماتی را جهت قطع دست امپریالیستها و وابسته‌شان تدارک دید.

س: اقداماتی که شورای هماهنگی انجام داده است از نظر مدیریت چگونه بود و اصولاً چه برخوردی و رابطهای مدیریت مجتمع با شورا داشته است؟

ج: مسافانه بعد از قیام هر مدیر و مسئولی که در رای صانع فولاد قرار گرفت کمترین دمی در جهت برآوردن اهداف کارگران و شورا صدح آنها بر نداشته است. گذشته از این هرگاه که مبارزهی کارگران و شورا جهت قطع نفوذ امپریالیسم و کوتاه کردن دست بیمانگاران وابسته اوج می‌گرفت، با اوج حمله‌ها سعی در سرخوردن مبارزات کارگران می‌کردند. از جمله چندی پیش پس از انقلاب مدیریت عامل "خارنایی"، به شورای هماهنگی حمله شد و اعضا شورا را به شدت

برای آگاه کردن کارگران!!

س: با توجه به اشرارای که به شورای هماهنگی گردید، لطفاً اقداماتی را که تاکنون شورا داشته است به طور خلاصه بیان نمائید.

ج: از اهداف شورا تشکیل یک شرکت ملی پروژه‌های در سطح خوزستان بود. و همچنین رسمی کردن کارگران پیمانی، لیکن از ادایه‌ی کارش جلوگیری بعمل آمد. شورا قبل از آن موفق شده بود عناصر فاسد و وابسته به رژیم سابق نظیر مهندس لاهوسی را تصفیه نماید. برخی کارگران را از ۱۲ روز در سال به ۲۴ روز افزایش دهد. همچنین در زمان گذشته که سلسله اقداماتی را جهت قطع دست امپریالیستها و وابسته‌شان تدارک دید.

س: اقداماتی که شورای هماهنگی انجام داده است از نظر مدیریت چگونه بود و اصولاً چه برخوردی و رابطهای مدیریت مجتمع با شورا داشته است؟

ج: مسافانه بعد از قیام هر مدیر و مسئولی که در رای صانع فولاد قرار گرفت کمترین دمی در جهت برآوردن اهداف کارگران و شورا صدح آنها بر نداشته است. گذشته از این هرگاه که مبارزهی کارگران و شورا جهت قطع نفوذ امپریالیسم و کوتاه کردن دست بیمانگاران وابسته اوج می‌گرفت، با اوج حمله‌ها سعی در سرخوردن مبارزات کارگران می‌کردند. از جمله چندی پیش پس از انقلاب مدیریت عامل "خارنایی"، به شورای هماهنگی حمله شد و اعضا شورا را به شدت

نظر...

گفت من چه می‌گویم و شجاعه می‌پرید من از چه رنج می‌برم و شما می‌خواهید چه مسائلی را مطرح کنید امیدوارم هرکس هست دارای تفکری باشد که جلوی اینگونه رفتار را بدون هیچگونه اغماضی بگیرد و عاملینش را به شدیدترین وجه مجازات کند. تمام

مرکز حکومت، رنج تبعیضات قومی و طبقاتی بیستری را تحمل می‌کردند (نظیر کوفه، مرکز عراق که پایگاه آموزش و ارشاد علی و فرزندانش نیز بود) فراهم آورد.

مرگ معاویه و سکت موقت نفوذ سیاسی و سلطه‌ی پلیسی او از یکطرف و جانشینی عنصر فاسد و معلوم الحالی چون یزید، از طرف دیگر، شرایط مناسبی برای حرکات مردمی، در این زمینه مساعد، بوجود آورد.

در اینجا بود که حسین (ع)، با تسلیم نشدن در برابر یزید، پیش‌تاز مبارزات توده‌های ستمدیده‌ی شد که عهده‌ی عراق (و مرکزش کوفه) سر به نورش برداشته و او را به مان خود دعوت می‌کردند.

گروه پشاهنگ - همان کادرهای انقلابی که طی مبارزات محفی حس و حسین (ع) ساخته شده بودند در رهبری امام حسین (ع) برای بیوستن به مبارزین عراق، از

از دیگر اقدامات ایسان مبارز گرداندن عوامل وابسته و سرسپردی رژیم سابق می‌باشد. ملاً، مهندس‌ی را که پس از پیروزی قیام توسط کارگران اخراج شده بود، برای سرپرستی به کار بازگرداندند و عناصر مزدور دیگر مانند شخصی که در زمان طاعت مامور حفاظت کارخانه بوده است در شرف بازگشتن می‌باشند.

ما انقلاب بگردیم که قرارداد های امیرالیستی را لغو و اموال آنها را مصادره کنیم.

س - چندی پیش مدیر عامل مجتمع (خارنایی) در مورد ۱۲ نفر کارگر اخراجی و مباحثه‌ی با خبرنگاران داخلی انجام داد. که در روزنامه‌ی انقلاب اسلامی به چاپ رسید. نظرتان در مورد آن مباحثه چیست.

ج: اولاً خارنایی در آن مباحثه گفته بود که اگر قرارداد "فاسرولبر" قطع شود، ما باید خسارت بپردازیم. در جواب ایشان باید بگویم ما انقلاب کردیم که قرار دادهای امپریالیستی را لغو و اموال آنها را مصادره کنیم. به این که هراس داشته باشیم که امپریالیستها ما را در دادگاه‌های فرامشی محکوم کنند و غرامت بخواهند. مگر ندیدیم ملت ما حکم دادگاه لاهه در مورد کروگان‌ها چگونه برخورد کرد آیا اصلاً آن را به رسمت ساخت؟

مانا: خارنایی ۱۲۰ کارگر اخراجی را ضد انقلاب و ساواکی خوانده است. ولی خود ایشان خوب می‌دانند که اکثریت اخراجی‌ها (سواي حید نفر عنصر وابسته که خاطر اهداف خاصی جزو اخراجی می‌باشد) از حلقه‌ی کارگرانی هستند که بیوسه خواستار انشای اسامی ساواکی‌ها و مزدوران رژیم سابق در کارخانه بوده‌اند. و ما سی‌وچند نفری که الان اینجا هستیم از آقای خارنایی می‌پرسم اگر مدرکی دارند جز رو نمی‌کنند و اصلاً اگر ساواکی هستیم چرا ما را محاکمه نمی‌کنند.

عیادت همسر...

آنها، فرزندان محروشان را مورد لطف و محبت خود قرار دادند و با اظهار تأسف شدید از این که به نام اسلام این اعمال صورت می‌گیرد اظهار داشتند که: "بدر طالقانی چه ساء دتمند بودند که به خدای خویش پیوستند و شاهان اینگونه صحنه‌های دردآور نشندند؟ همچنین روز شنبه ۲۳ خرداد ماه مادر طالقانی به همراه تنی چند از مادران شهدای مجاهدین خلق حدود ساعت ۶ بعد از ظهر وارد بیمارستان "طرفه" شدند، و برادر محرومان محمد رضا هنرور" خبرنگار کانون ارشاد شریعتی که در

بقیه از صفحه اول

حربان مراسم اجدیه هنگام تهیه‌ی عکس و خبر مورد اصابت گلوله واقع شده بود، در بخش جراحی این بیمارستان ملاقات کردند. وضعیت برادرمان - محمد رضا هنرور - طوری بود که قادر نبود صحبتی بکند، او فقط به سختی توانست سلامی بکند. برادرمان هنرور روز پنجشنبه به عنوان خبرنگار کانون ارشاد شریعتی در مراسم بزرگداشت شهدای سازمان مجاهدین خلق ایران که در اجدیه برگزار گردید شرکت کرده بود. او هنگامی که در پشت بام یکی از ساختمان‌های داخل اجدیه در حال عکس‌برداری از جریان هجوم جماعت داران به اصطلاح حزب‌اللهی

مدینه عازم مکه و سپس کوفه شد. اگر چه قیام حسین، به دلیل تهاجم نظامی رژیم یزید به کوفه و کشتار وحشیانه‌ی مردم (که موجب وحشت و عقب‌نشینی و بعضاً خیانت سران جنبش شد و نیز محاصره و سرکوب گروه پیش‌تاز در سحرای کربلا) موفتا با شکست روبرو گردید، ولی خون پاک این دلاوران، نه تنها در کوتاه مدت، سقوط رژیم ارتجاعی یزید را تسریع کرد بلکه در دراز مدت نیز با تجلی اسلام انقلابی، در میدان خونین مبارزه، داغ ننگوبی اعتباری بر "اسلامی" زد که بازچه‌ی منافع طبقاتی و جاهلی رژیم‌های مرتجع "اموی" است و تا تیغ همواره کشیده‌ی شکیر، حسین و یارانش را، در طول تاریخ، به قربانگاه این منافع می‌کشد.

میلاد سرور شهیدان و آزادگان را به تمامی بیروان راستین او، به تمامی آزادگان جان برک در هر گوشه‌ی جهان، تبریک و تهنیت می‌گویند.

چرا عناصر ضد انقلاب با ما بدرک معرفی نمی‌کنید و فقط زیارتان برای تهمت و افترا زدن به کارگران مبارز با است.

مانا: خارنایی گفت است که عده‌ای از عناصر ضد انقلاب در شورا نفوذ کرده‌اند و شورا در کار مدیریت اخلال می‌کند در این رابطه اطلاعیه‌ی هم صادر کرده و گفته است: شورا باید بر نظر مدیریت باشد. ما فقط از آقای خارنایی می‌پرسم چرا این عناصر ضد انقلاب را با مدرک معرفی نمی‌کنند و فقط زبانشان را برای تهمت و افترا زدن به کارگران ساز، باز است.

مانا: آقای خارنایی صحبت از بولند و کم کاری نموده‌اند... ما می‌پریم کدام بولند!! در کارخانه‌ی که نقشه‌ی اولیه برای پیاده کردن طرح ندارد و دانشا باید برای گرفتن نقشه به آمریکا و ژاپن تلکس بزند. با حفظ این روابط صحبت از تولید کردن خیالی نیست. در مورد کم کاری نیز سوال ما این است که آیا شورا باعث کم کاری شده؟! ما عناصری که کارگران را سرکوب می‌کنند، چه کسی مرخصی کارگران را که توسط شورا ۲۴ روز شده بود به ۱۲ روز کاهش داد؟ آیا این طور کارگران را برای بالا بردن تولید تسویق و آگاه می‌کنند؟ آیا سوسل به جوب و حماي، عناصر مسلح و افراد ویژه جهت سرکوب در کارگاه‌ها آگاهی‌داند به کارگران است

بقیه از صفحه اول

اگر به رانسی خواهان آگاه پرس کارگران امید هستید چرا کارگران مبارز و آگاه را اخراج می‌کنید!!

ج: سوراها را که بعد طالقانی در مورد آن اسن سندر ناکید دانست و مهمترین وسله‌ی آگاهی دهنده است منحل می‌کنند؟!!

بقیه از صفحه اول

جریان مراسم اجدیه هنگام تهیه‌ی عکس و خبر مورد اصابت گلوله واقع شده بود، در بخش جراحی این بیمارستان ملاقات کردند. وضعیت برادرمان - محمد رضا هنرور - طوری بود که قادر نبود صحبتی بکند، او فقط به سختی توانست سلامی بکند. برادرمان هنرور روز پنجشنبه به عنوان خبرنگار کانون ارشاد شریعتی در مراسم بزرگداشت شهدای سازمان مجاهدین خلق ایران که در اجدیه برگزار گردید شرکت کرده بود. او هنگامی که در پشت بام یکی از ساختمان‌های داخل اجدیه در حال عکس‌برداری از جریان هجوم جماعت داران به اصطلاح حزب‌اللهی

بقیه از صفحه اول

جریان مراسم اجدیه هنگام تهیه‌ی عکس و خبر مورد اصابت گلوله واقع شده بود، در بخش جراحی این بیمارستان ملاقات کردند. وضعیت برادرمان - محمد رضا هنرور - طوری بود که قادر نبود صحبتی بکند، او فقط به سختی توانست سلامی بکند. برادرمان هنرور روز پنجشنبه به عنوان خبرنگار کانون ارشاد شریعتی در مراسم بزرگداشت شهدای سازمان مجاهدین خلق ایران که در اجدیه برگزار گردید شرکت کرده بود. او هنگامی که در پشت بام یکی از ساختمان‌های داخل اجدیه در حال عکس‌برداری از جریان هجوم جماعت داران به اصطلاح حزب‌اللهی

سالروز شهادت مبارز قهرمان محمد بخارانی و هم‌زمانش

پانزده سال پیش (سال ۱۳۴۴) در سحرگاه چنین روزی، رژیم وابسته شاه خائن، پس از حدود چهارماه اسارت و شکنجه این مبارزین را به جوخه‌ی آتش سپرد و با شهادت آنان برگ دیگری بر جنایات خود افزود.

بخارانی و یاران شهیدش از حدود سال ۱۳۴۰ فعالیت منظم بر مبارزاتی را بر علیه رژیم شاه آغاز کردند. در جریان "اصلاحات" آمریکائی دربار در بهمن ماه سال ۴۱، آنان با به راه انداختن تظاهراتی، نوطشه‌ی فرزندم کذائی شاه را در بخشی از توده‌های مردم افشاء نمودند.

در خرداد ماه سال ۴۲، در تدارک تظاهرات ده‌هزار نفری عاشورا به حمایت از امام خمینی نقش مهمی ایفاء کردند.

این تظاهرات در ادامه‌ی خود به قیام خونین ۱۲ محرم (۱۵ خرداد) انجامید که با سرکوب خشن رژیم روبرو گردید. سال بعد، به مناسبت اولین سالگرد قیام خونین سال ۴۲، آنان دست به تدارک تظاهراتی بر علیه رژیم شاه و اسرائیل زدند که به دستگیری بیش از ۵۰ نفر منجر شد. آنان در زمینه‌ی تکثیر و بخش اعلامیه‌ها و پیام‌های امام خمینی فعالیت چشمگیری داشتند. منجمله در آبان ماه سال ۴۳، سخنرانی امام بر علیه کاپیتولاسیون را در سطح وسیعی در شهرهای مختلف بخش کردند. و نیز در همین ماه به مناسبت تبعید امام، تظاهراتی را در بازار و محلات جنوب تهران به راه انداختند.

و بالاخره در اول بهمن ماه سال ۴۳، طرح سرور حسنعلی منصور، نخست‌وزیر مزدور شاه را عملی نمودند. این عمل در جلوی در مجلس اشغال شده‌ی شورای ملی، توسط بخارانی، با موفقیت انجام گرفت و آتش سلاح محمد بر سینه‌ی حاش نشست.

پس از این عمل، بلیس مزدور شاه دست به تهاجم وسیعی زد و بیس از صد نفر از مبارزین را دستگیر و در بیدادگاه‌های درسه به محاکمه کشاند.

از امان ۴ تن محکوم به اعدام شدند. سحرگاه روز ۲۶ خرداد، سینه‌ی بر درد دلاوران محمد بخارانی، رضا سقار هرندی، محمد صادق امانی و مرضی نیک‌نژاد، با گلوله‌ی مزدوران رژیم از هم دریده شد و این شش‌تایی دیدار خدا، به ملاقات پیروز گارگان شافتند.

درد بر آنان که مرگ سرح را بر سکوت و سازش و تسلیم پذیرفتند، درود بر تمامی شهدای خلق

بقیه از صفحه اول

جریان مراسم اجدیه هنگام تهیه‌ی عکس و خبر مورد اصابت گلوله واقع شده بود، در بخش جراحی این بیمارستان ملاقات کردند. وضعیت برادرمان - محمد رضا هنرور - طوری بود که قادر نبود صحبتی بکند، او فقط به سختی توانست سلامی بکند. برادرمان هنرور روز پنجشنبه به عنوان خبرنگار کانون ارشاد شریعتی در مراسم بزرگداشت شهدای سازمان مجاهدین خلق ایران که در اجدیه برگزار گردید شرکت کرده بود. او هنگامی که در پشت بام یکی از ساختمان‌های داخل اجدیه در حال عکس‌برداری از جریان هجوم جماعت داران به اصطلاح حزب‌اللهی

بقیه از صفحه اول

جریان مراسم اجدیه هنگام تهیه‌ی عکس و خبر مورد اصابت گلوله واقع شده بود، در بخش جراحی این بیمارستان ملاقات کردند. وضعیت برادرمان - محمد رضا هنرور - طوری بود که قادر نبود صحبتی بکند، او فقط به سختی توانست سلامی بکند. برادرمان هنرور روز پنجشنبه به عنوان خبرنگار کانون ارشاد شریعتی در مراسم بزرگداشت شهدای سازمان مجاهدین خلق ایران که در اجدیه برگزار گردید شرکت کرده بود. او هنگامی که در پشت بام یکی از ساختمان‌های داخل اجدیه در حال عکس‌برداری از جریان هجوم جماعت داران به اصطلاح حزب‌اللهی

بقیه از صفحه اول

جریان مراسم اجدیه هنگام تهیه‌ی عکس و خبر مورد اصابت گلوله واقع شده بود، در بخش جراحی این بیمارستان ملاقات کردند. وضعیت برادرمان - محمد رضا هنرور - طوری بود که قادر نبود صحبتی بکند، او فقط به سختی توانست سلامی بکند. برادرمان هنرور روز پنجشنبه به عنوان خبرنگار کانون ارشاد شریعتی در مراسم بزرگداشت شهدای سازمان مجاهدین خلق ایران که در اجدیه برگزار گردید شرکت کرده بود. او هنگامی که در پشت بام یکی از ساختمان‌های داخل اجدیه در حال عکس‌برداری از جریان هجوم جماعت داران به اصطلاح حزب‌اللهی

بقیه از صفحه اول

جریان مراسم اجدیه هنگام تهیه‌ی عکس و خبر مورد اصابت گلوله واقع شده بود، در بخش جراحی این بیمارستان ملاقات کردند. وضعیت برادرمان - محمد رضا هنرور - طوری بود که قادر نبود صحبتی بکند، او فقط به سختی توانست سلامی بکند. برادرمان هنرور روز پنجشنبه به عنوان خبرنگار کانون ارشاد شریعتی در مراسم بزرگداشت شهدای سازمان مجاهدین خلق ایران که در اجدیه برگزار گردید شرکت کرده بود. او هنگامی که در پشت بام یکی از ساختمان‌های داخل اجدیه در حال عکس‌برداری از جریان هجوم جماعت داران به اصطلاح حزب‌اللهی

نگاهی به اخبار و رویدادها

“جنگ قدرت” و تعدد مراکز تصمیم‌گیری

طول مدت دوران یک انقلاب علاوه بر عوامل بنیادی دیگر، عامل موثری در چگونگی شکل‌گرفتن و ترکیب‌بندی نهادهایی که بعد از انقلاب قدرت را در دست خواهند گرفت بشمار می‌آید. تجربیات انقلابی خلقهای آزاد شده بیانگر اینست که تشکیل نهادهای انقلابی و مردمی (هائندارتش خلق، شوراهای مردمی و...) بخوبی که فاقد هرگونه عناصر غیرانقلابی باشند تنها در یک جنگ درازمدت تودهای امکان‌پذیر خواهد بود. چرا که با تصفیه مستمر در طول جنگ، عناصر غیرانقلابی که تنها فرصتی برای عوام فریبی و میراث‌خواری نخواهند یافت، بلکه توده‌ها نیز با شناخت ماهیت‌شان، هیچگاه آنها را پذیرا نخواهند شد.

بر اساس قانونمندی فوق، می‌توان به یکی از علل عملکردهای غیرانقلابی نهادهایی که بعد از قیام بهمن‌گوشه‌هایی از قدرت را در دست گرفتند پی‌برد. کوتاه بودن دوران قیام و فقدان یک سازمان انقلابی تودهای، موجبات عدم بلوغ سیاسی و بی‌تجربگی، و نیز عدم تصفیه عناصر غیرانقلابی از این نهادها را فراهم آورد، و حتی امکان نفوذ عناصر ضدانقلاب به درون این نهادها را نیز بوجود آورد اما جابجایی انحصارطلب که همواره مترصد فرصتی برای تمرکز قدرت در دست خود بودند، با وجود آگاهی به این مسائل به ایجاد مراکز قدرت دست زدند. و بدینگونه “جنگ قدرت” آغاز شد.

یک نمونه‌ی عینی آن را هنگام تخلیه دفتر سازمان در تابستان ۵۸ شاهد بودیم و تازه این آغاز کار بود. در این جریان علیرغم دستور امام به وزیر دادگستری، شاهد بودیم که آذری‌قمی را با حکم تخلیه را صادر نمود. در همان وقت، دولت موقت از تعدد مراکز قدرت بی‌نابید. و اکنون با تشدید جنگ قدرت طبیعتاً تضادها رشد بیشتری یافته و مراکز قدرت خودکام‌تر شده‌اند. بروز چنین مسائلی با توجه به ماهیت سیستم چندان دور از انتظار هم نبوده و نیست. تنها سیستمی قادر به حل این مسئله و از بین بردن مراکز متعدد قدرت است که نهادهای آن در طی یک حرکت سازمان‌یافته و انقلابی تودهای و دراز مدت (تیرد راه‌های بخش ضدامپریالیستی) شکل گرفته باشد.

- بامداد (۳/۲۲)، امام: آنجا یک تصفیه حسابی باهم می‌بیند که بهرچا دست می‌گذارد اختلاف است. اختلاف بین استاندار با کسان دیگر، زاندارمیری با کسان دیگر، ارتش پاسدار، چه و چه. همه بنگاهها بنگاههایی است که باهم اختلاف دارند.
- اطلاعات (۳/۱۲)، گروهی از دانشجویان دانشگاه کرمان، از برگزاری امتحانات دانشکده‌ی پزشکی جلوگیری کردند. در این رابطه رئیس دانشگاه کرمان گفت: ما اینها را دانشجوی دانشگاه نمی‌شناسیم و موضوع را از طریق دادگاه انقلاب پیگیری می‌کنیم که برای همیشه جلوی اینگونه تخلفات گرفته شود.
- از سوی دیگر جامعه‌ی اسلامی دانشگاه کرمان اعلام کرد از ادامه‌ی امتحانات جلوگیری خواهند کرد. در پی اعلام این خبر، رئیس دانشگاه کرمان گفت اسحانات برگزار خواهند شد.
- انقلاب اسلامی (۳/۱۴)، علامه توری: ... تجزیه‌طلبان آتشی نیستند که جدا شدن فلان استان را می‌خواهند. تجربه‌ی حاکمیت قانونی و دولت در دولت شدن از تجربه‌ی خاکی مرام تصفیه‌کننده و خطرناک‌تر است.
- انقلاب اسلامی (۳/۱۷)، بنی‌صدر: فرصت‌طلبان پس از اینکه موقعیت خویش را تحکیم کردند مسیر حرکت انقلاب را با درجهت قدرت استبدادی جدید منحرف می‌کنند و با حرکات انقلابی را متوقف می‌سازند تا زمان متمایل شدن مردم به “مسئد عادل” برسند.
- بامداد (۳/۱۸)، حسن روحانی (نماینده‌ی سمنان در مجلس) طی یک سخنرانی در سمنان گفت: پایگاه هوایی سمنان که از شهر فاضلی زیاد دارد انشاءالله اگر لازم شد فرصتی پیدا کند (خطاب به مردم) ما هروریم
- بامداد (۳/۲۲)، فرماندار شهباز استعفا گرفت. مقامات مطلع انتقادهای نماینده‌ی امام در روستاهای این شهرستان که در مراسم سالروز ۱۵ خرداد ایراد شد، ذکر کردند.
- انقلاب اسلامی (۳/۱۲)،

برگزار می‌کند، این مراسم با رعایت تمامی موازین قانونی و بدون هیچگونه قصوری در این مورد ترتیب می‌یابد. حتی پیشاپیش و بدون آنکه در این مورد مسئولیت خاصی منوجه مجاهدین باشد، طی نامهای به دانشجویان مسافر در لانه‌ی جاسوسی نوحه داده می‌شود که پیش‌بینی‌های لازم را برای خنثی کردن هرگونه حادثه‌سازی و نوطه به عمل آورده اما بازم بر طبق معمول و برای چندمین بار مثنی اوباش چاققدار که از قضا این بار با آنجا که توانسته بودند به بسج مزدور پرداخته بودند براحتی در اطراف امجدیه تجمع می‌کنند و هجوم ردیبلانه و وحشیانه‌ی خود را برای برهم زدن مراسم آغاز می‌کنند. در این میان افرادی وابسته به برخی از نهادهای رسمی کشور که هیچگونه مجوز و دلیلی برای حضور در محل نداشتند به پشتیبانی مسلحانه از چاققداران برخاسته وید صرب گلوله‌ی آنها یک نفر از هواداران جوان ما به شهادت می‌رسد و چندین نفر مجروح می‌شوند. سخیله گروهی از همین افراد در ساختمان خوروه‌ی که در مقابل در ورودی امجدیه قرار دارد موضع گرفته و به روی مردم آتش می‌کشاند. البته این واقعه برای ما نازکی نداشته و مراسم و مراکز ما بارها و بارها در معرض هجوم اوباش چاققدار بوده است که در موارد متعددی توسط ابادی مسلحان با آتش و گلوله نیز پشتیبانی شده‌اند. طی این تهاجمات هزاران مجروح و چندین ناقص‌العضو و شهید برای مانده، و دهها اعلام جرم و شکایت و تقاضای رسیدگی بعمل آمده است. از سوی دیگر پدیده‌ی زشت و ضدانقلابی چاققداری بارها و بارها از جانب رئیس‌جمهور و سایر مقامات رسمی کشور و تمامی شخصتهای مذهبی و ملی محکوم گردیده است. البته بوده‌اند و هستند کسانی که حتی در مستند قضا و مسئولیت آشکار به لویج‌ها را به عقب‌نشینی و دادن امتیاز در برابر این پدیده‌ی ضد مردمی دعوت کرده‌اند، بهر حال مسافته تاکنون هیچ‌گونه اقدام جدی و کارآمدی برای ریشه‌کن کردن آن به عمل نیاورده‌اند. و سایل ارتباط جمعی بویژه رادیو تلویزیون نیز افکار عمومی را در مورد این پدیده روشن ننموده‌اند. بنابراین طبیعی است که گردانندگان چاققداری و ابادی آنان همچنان به حضور ضدانقلابی، ضد اسلامی خود در صحنه‌ی سیاسی جامعه مداوم بختند. به هرحالت این بار تهاجم مسلحانه‌ی چاققداران به مراسم امجدیه یک شهید مظلوم و صدها ضروب و مصدوم برای گذاشتن ابادی به خود گرفت که نمی‌توانست در بونه‌ی فراموشی و سکوت باقی بماند. برخی مقامات و شخصتهای مملکت واکنش نشان داده و هجوم به مراسم را محکوم ساختند و همچنین تلویزیون در برنامه‌های جمعه ۳/۲۲ یک گزارش خبری از آن را به نمایش

- بامداد (۳/۱۹)، فرماندار شهباز: با آنکه پنج روز از صدور دستور رفع محاصره‌ی اقتصادی شهرهای کردتشن آذربایجان غریب از طرف آقای بنی‌صدر می‌گذرد، مسافته هنوز اقدامی بعمل نیاورده‌اند و محاصره همچنان ادامه دارد و هرروز وخیم‌تر می‌شود.
- جمهوری اسلامی (۳/۱۷)، خامنه‌ی: ما هیچ عجله‌ای نداریم که دانشگاه “نم‌سند” بازکنیم.
- اطلاعات (۳/۲۵)، محمد مهدی جعفری معاون وزارت فرهنگ و آموزش عالی: شایعه‌ی تعطیلی دو ساله‌ی دانشگاهها صحت ندارد و به مجرد آماده شدن برنامه‌ی آموزشی، برای هر رشته‌ی تحصیلی دانشکده‌ی مربوط به آن رشته کار خود را آغاز خواهند کرد.
- بامداد (۳/۲۵)، بدنیال اخراج کارکنان کل ارشاد ملی کردستان، ناصر میناجی این عمل را مورد انتقاد قرار داد و گفت در این زمینه با رئیس جمهور نیز گفتگو کرده‌است گزارش حاکمیت که اداری کل ارشاد ملی این استان به وسیله‌ی سپاه پاسداران تخلیه شده است.
- کیهان (۳/۲۲)، فرماندار شهباز استعفا گرفت. مقامات مطلع انتقادهای نماینده‌ی امام در روستاهای این شهرستان که در مراسم سالروز ۱۵ خرداد ایراد شد، ذکر کردند.
- انقلاب اسلامی (۳/۱۲)،

سخنی با رادیو تلویزیون و برادران پاسدار

بقیه در صفحه‌ی اول

تا اینجا: ما می‌پرسم چه کسانی پاسداران را تصفیه می‌کنند؟ آیا جز این بوده است که هر وقت پاسداران موضع ضد امپریالیستی گرفته‌اند ما باید کرده‌ایم؟ آیا هر بار که احتمال تجاوز و دشمن اصلی انقلاب می‌رفت ما تمام نیروهای وابسته به سازمان را به حرف‌شنوی ضد امپریالیستی از برادران پاسدار فرا خواندیم؟ اگر در مواردی اعتقاد و یا اعتراضی کرده‌ایم ربطی به صدمت ما پاسداران ندارد ما گمان نمی‌کنیم شما ادعا کنید که اشتباه و نقصی در کاربان نبوده‌است.

تالنا: در مصاحبه‌ی سنده مسائل سار مهمی مطرح کردید از جمله اینکه افراد مسلح در صحنه بوده‌اند. البته آنان تلویحاً به ما نسبت داده شدند و دلالت اینکه حمله‌ها صلحند! و ما اینکه به جانب پاسداران سربازداری شده است و حتی یک پاسدار مجروح معسر هستند؟ مسلماً فرد فرد برادران پاسداری که با آرمان پاسداری از دساتوردهای انقلاب فعالیت می‌کنند در زمره‌ی کسانی نخواهند بود که خواهان آواسی دادن به حقایق‌داران و حمله به کسندگان به مراسم که مسافته آبروی اسلام و حرمت انقلاب را می‌برند. همسند ما در اینجا می‌پرسم که آیا مفاصکاردن هرگونه عقب‌نشینی و حتی تکس ما اینجا و آنجا تکس و خلاصه‌نگار هرگونه محدودیتی فرار از قانون و حیویرات بخش می‌کند. این مصاحبه با مسئولین پاسداران مسافر در جاسوسی‌خانه صورت گرفته بود. ما در رابطه با این مصاحبه‌ها ابتدا سخنی با هیئت‌کنندگان آن داریم. و آن اینکه چه در گزارش خبری جمعه است و چه در مصاحبه‌ی سنده شب‌آنان با برخی از مردم سرتک‌کننده در مراسم، معاون وزارت کشور و سربست شهرتانی، بزرگان و پاساران بمبارسان‌ها و سپاه پاسداران بمباحه کردند. حال آنکه تاکنون به سراغ مجاهدین که به هر حال در حوادث بنحسینه‌ی ذی‌ربط بوده و دهها مصدوم و یک شهید داده‌اند، نیاورده‌اند. اکنون حرف ما این است که لاقابل این حداقل حقوق ما را هم مراعات ننموده و نظرات ما را نیز بی‌مراعتی در مورد در رادیو تلویزیون منعکس نمایند. همچنین با هم تقاضای می‌کنیم که حاضرم توار تلویزیونی مراسم روز خنشنه را در اختیاران قرار دهیم تا با بخش آن مردم بقینند و قضاوت کنند که حملات حقایق‌داران بر علیه چه مراسم و چه ظلمتی صورت گرفته است. بخصوص که به قول فرزند امام (در اظهاراتشان که خبرگزاری فارس بی‌مراعت محکوم کردن حمله به مراسم امجدیه) موضوع سخنرانی نیز کاملاً جای طرح داشت و نوحه به آن ضرورت دارد.

و اما در خصوص اظهاراتی که از طرف سپاه پاسداران چه در مصاحبه‌ی

هزاران نفر بر سر مزار مجاهد شهید مصطفی ذاکری یاد او را گرامی داشتند

هروز سه روز از شهادت مظلومانه‌ی مجاهد شهید ناصر محمدی نگذشته بود که یکی دیگر از یاران راه مجاهدین خلق و طلوع خامنه‌ی بنی‌طیفی یوحیدی، “مجاهدین خلق داکری دانش‌آموز ۱۵ ساله” در مراسم بزرگداشت شهید در احدیه با گلوله‌ی ۳- شهید شد. در روز شنبه ۲۴ خرداد ماه بیکر بخون طیفیدی مصطفی شهید در امریالیستی در عمل است که وحدت تمامی اقتدار خلق استحکام می‌یابد. مجاهد شهید ناصر محمدی و شهیدای بی‌شمار جنس مسلحانه‌ی خلق به خاک سپرده‌شد. در این روز بهشت‌زها برای دومین بار در عرض کمتر از یک هفته شاهد برگزاری مراسم بزرگداشت مجاهدین خلق بود. بعد از ظهر شنبه هزاران تن از یاران مصطفی شهید بر سر مزار او گرد آمدند تا ضمن بزرگداشت خاطره‌ی دل‌آویزها و جانبازیهای قهرمانان‌اش یاد او را گرامی بدارند.

در این روز گرداگرد قطعه‌ی ۳۹ با عکسهای از امام خمینی، پدر طالقانی، بنیانگذاران سازمان، شهیدای اخیر مجاهدین خلق و هم چنین پلاکاردهایی که اکثر مضمونی ضد امپریالیستی و صادرات‌جایی داشت تزیین یافته‌بود. بر روی برخی از پلاکاردها جملات زیر مشاهده می‌شد “شهیدای اخیر مجاهدین خلق،

از علاقمندان تقاضای خودکده گنگ‌های مالی خود برای سازمان مجاهدین خلق ایران را به حساب جاری شماره “۱۳۰۰” بانک صادرات شعبه‌ی ۳۵۹ واقع در پیچ شیران واریز نمایند، و حواله‌ی آن را به صندوق پستی شهران ۱۶- شماره‌ی ۶۴/۱۵۵۱ ارسال دارند.

روزنامه‌ی “مجاهد” نشریه‌ی مجاهدین خلق ایران سال اول آدرس: شهران ۱۶ صندوق پستی شماره‌ی ۶۴/۱۵۵۱

آبتاله لاهوسی در مورد معرفی کردن کلانتری از سوی بهشتی به عنوان نخست‌وزیر گفت: این برای اولین بار است که آقای بهشتی در کاری که نباید اظهار نظر بکند نظر می‌دهد. این عمل آقای بهشتی بر خلاف قانون اساسی است.

■ آزادگان (۳/۲۴)، معادی - خواه در نماز جمعه: بعضی‌ها به عنوان طرفداری از رئیس جمهوری حرقه‌هایی در جهت تضعیف مجلس می‌زنند که باید مجلس هماهنگ با رئیس جمهور بشود. مجلس مرکز تصمیم‌گیری است طبق قانون اساسی البته ریاست جمهوری هم خود را با مجلس اسلامی منطبق خواهند کرد.

■ جمهوری اسلامی (۳/۱۸)، بهشتی: بعنوان قوه‌ی قضائیه ماحق داریم و وظیفه داریم برهمنی دستگاه‌های مملکت نگرشی داشته باشیم